PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 13-06-2026 12:46
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/gembird-przenosny-glosnik-bluetooth-spk-bt-15-bk-rms-5w-wbudowany-mikrofon-
kolor-czarny-usb-aux-p-216130.html
GEMBIRD PRZENOŚNY GŁOŚNIK
BLUETOOTH SPK-BT-15-BK RMS 5W,
WBUDOWANY MIKROFON, KOLOR
CZARNY, USB, AUX, MICROSD
Cena brutto 33,99 zł
Cena netto 27,63 zł
Numer katalogowy PERGEMGLO0011
Kod producenta SPK-BT-15-BK
Kod EAN 8716309112000
Sustainability certificates RoHS
Rodzaj baterii Wbudowana bateria
Pasmo częstotliwości Bluetooth 2402 - 2480 GHz
Wi-Fi Nie
Konstrukcja Cylidner
Certyfikaty zrównoważonego rozwoju RoHS
Rodzaj produktu Cylidner
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
RoHS
Zastosowanie Uniwersalne
Konstrukcja produktu Cylidner
Wersja Bluetooth 5.0
Zestaw głośnomówiący/słuchawkowy Tak
Rodzaj zasilania Bateria, DC
Pasmo Bluetooth 10 m
Typ produktu Głośnik mono przenośny
Łatwe parowanie Tak
Bluetooth Tak
Regulacja głośności Dotyk
Stosunek sygnału do szumu 85 dB
Wejście AUX Tak
Certyfikaty LVD, EMC, RED
Zasięg częstotliwości 100 - 20000 Hz
Moc wyjściowa (RMS) 5 W
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Zakres częstotliwości 100 - 20000 Hz
Radio FM Nie
Ilość głośników 1
Pojemność baterii 1200 mAh
Maksymalny rozmiar karty pamięci 32 GB
Obsługiwany typ USB Micro-USB
Ilość na paczkę 1 szt.
Rekomendowane użycie Uniwersalne
Wbudowany wyłącznik Tak
Połączenie USB Tak
Obsługiwane typy kart pamięci MicroSD (TransFlash)
Złącze 3,5 mm Tak
Napięcie wejściowe DC 5 V
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 85182200
Zintegrowany czytnik kart Tak
Kraj pochodzenia Chiny
Podręcznik użytkownika Tak
Zgodność z RoHS Tak
Wysokość produktu 93 mm
Technologia łączności Przewodowy i Bezprzewodowy
Szerokość produktu 116 mm
Głębokość produktu 93 mm
Waga produktu 305 g
Rodzaj opakowania Pudełko
Ostrzeżenia Nie otwieraj obudowy
urządzenia.,Unikaj kontaktu
urządzenia z wodą.,Przechowuj z
dala od źródeł ciepła.
Przewody USB
Typ obsługiwanych baterii Wbudowana
Prąd wejściowy 1.5 A
Obsługiwane karty pamięci MicroSD
Sposób łączności Przewodowy i bezprzewodowy
Kolor produktu Czarny
Ilość sztuk 1
Wbudowany mikrofon Tak
Opis produktu
Gwarancja: G024M
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold